[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 28 »  марта  2018 г.                                                                         № 138

	Об отмене постановления от 06.02.2018г. № 61 «Об установлении  места временного складирования снега в зимний период 2018 года в границах Большеколпанского сельского поселения»

В связи с поступившим Протестом заместителя городского прокурора младшего советника юстиции Д.С.Павлова на постановление «Об установлении  места временного складирования снега в зимний период 2018 года в границах Большеколпанского сельского поселения» от 06.02.2018г. №61, в соответствии с п.4.11 раздела 4 СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания населенных мест», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 06.02.2018г. № 61 «Об установлении  места временного складирования снега в зимний период 2018 года в границах Большеколпанского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      М.В.Бычинина

Исп. Гузь Н.В.

( 8(81371) 6-16-03